$34.48$17.242PANESA PIEZA0024 VALVULA TR-413
$5,864.00$2,932.002PIEZA2178

$585.80

$265.00 $265.00ALINEAClbN DE 2 PLANOS ELECTRONICA N/A SERVICIO 10001
$140.00$70.002N/A0020 BALANCEO RIN 13-15

$50.00 $100.002N/A SERVICIO1220

SUBTOTAL

IVA
RESICO

$7,428.04TOTAL

(SON: SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 04/100 M.N )

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES^4 DE JULIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA